
Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1029 — broj 15 

Općina Klana 

9. 
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj samo

upravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 
i 5/97) i članka 27. Statuta Općine Klana (»Službene novi
ne« Primorsko-goranske županije broj 14/93) Općinsko vije
će Općine Klana, na sjednici održanoj 19. lipnja 2001. godi
ne, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Klana 

I. 
Ivan Šnajdar, prof. izabran je za predsjednika Općinskog 

vijeća Općine Klana. 

II. 
Ivan Šnajdar obnašat će funkciju predsjednika Općinskog 

vijeća s danom 19. lipnja 2001. godine. 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021-01/01-01/11 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Potpredsjednik 
Općinskog vijeća 
Slavko Gauš, v. r. 

10. 
Na temelju odredbe članka 49. Zakona o lokalnoj samo

upravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 
i 5/97) i članka 27. Statuta Općine Klana (»Službene novi
ne« Primorsko-goranske županije broj 14/93), Općinsko vi
jeće Općine Klana, na sjednici održanoj 19. lipnja 2001. go
dine donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Klana 

I. 
Slavko Gauš izabran je za potpredsjednika Općinskog vi

jeća Općine Klana. 

II. 
Slavko Gauš obnašat će funkciju potpredsjednika Općin

skog vijeća s danom 19. lipnja 2001. godine. 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« Pri

morsko-goranske županije. 

Klasa: 021,-01/01-01/12 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 19. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Ivan Šnajdar, v. r. 

11 
Na temelju članka 27. i 40. Statuta Općine Klana (»Slu

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93) 
Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 19. lip
nja 2001. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Klana 

I. 
U Mandatnu komisiju izabrani su: 

Za predsjednika: 
1. Slavko Gauš iz Klane, Klana 151 

Za članove: 
2. Herman Sušnik iz Klane, Zatrep 16 
3. Maksim Gržinčić iz Klane, Klana 37. 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/13 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Ivan Šnajdar, v. r. 

12. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93, 117/93 i 5/97) 
i članka 42., 43. i 48. Statuta Općine Klana (»Službene no
vine« Primorsko-goranske županije broj 14/93) Općinsko vi
jeće Općine Klana, na sjednici održanoj 19. lipnja 2001. go
dine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za izbor i imenovanje 

Općinskog vijeća Općine Klana 

I. 
Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine 

Klana sastoji se od predsjednika i dva člana. 



Stranica 1030 + broj 15 SLUŽBENE mVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

U Odbor su izabrani: 
1. Biserka Svetić-Rubeša (Nez. opć. lista), predsjednik 
2. Vitomir Valenčić (PGS), član 
3. Eduard Valenčić (HSS), član 

Zadaća Odbora propisana je odredbom člank*a 47. Sta
tuta Općine Klana. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/14 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 19. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Ivan Šnajdar, v. r. 

13. 
Na temelju članka 61. Statuta Općine Klana (»Službene 

novine« Primorsko-goranske županije broj 14/93 i 27/93), 
Općinsko vijeće Općine Klana, na sjednici održanoj 27. lip
nja 2O0L godine, donijeip je 

\:v;4 ;';'; • ODLUKU 
•'•:,-o potpisivanju financijskih dokumenata 

Općine Klana 

• • ' : : : ; . , ; . ; : . ; , „ , i . ' . • • 

Za potpisivanje financijskih dokumenata Općine Klana 
ovlašćuju se: 
, 1. Mn Šnajdar 

2. SiavkoGauš -'•••••••-̂  --".--..••••: 
•;$, DV. Biserka Svetić-Rubeša 

• ; :y-t '.;,.;\( .... ';:;<1L.'.; ' ; ; ' \ y 
Ospbe iz-točke I ove Odluke potpisivat će financijske 

dokumente dbk budu Članovi Općinskog vijeća Općine 
Klanac; . ""'"' • -n •••.••"' ' '. ' . • s. . 

'"• •:.:.• :. -''''i • .': III-1 ' •'.;•:• 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 021-01/01-01/20 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 27. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Ivan Šnajdar, v. r. 

14. 
Na temelju članka 49. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93,117/93 i 5/97) 
i članka 42., 43. i 46. Statuta Općine Klana (»Službene no

vine« Primorsko-goranske Županije broj 14/93) Općinsko vi
jeće Općine Klana, na sjednici održanoj 27. lipnja 2001. go
dine, donijelo je , 

RJEŠENJE 
o izboru Odbora za statutarno-pravna pitanja 

Općinskog vijeća Općine Klana 

I. 
Odbor za statutarno-pravna pitanja vijeća Općine Klana 

sastoji se od predsjednika i dva člana. 

U Odbor su izabrani: 
1. Ivan Šnajdar, predsjednik 
2. Tomislav Tatić, član 
3. Herman Sušnik, član 

n . ' '. [''i -i 
Zadaća Odbora propisana je odredbom članka .45. Sta

tuta Općine Klana. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je.. • . . . . . . - ,...,:•/.._,..... 

Klasa: 021-01/01-01/21 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 27. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik, 
Općinskog vijeća 
Ivan Šnajdar, v. r. 

15. 
Temeljem članka 90..stavak 4. i 5. Zakona o lokalnoj i' 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« 
broj 33/01) Općinsko vijeće Općine Klana; na sjednici odr
žanoj 27. lipnja 2001; donosi ; , '\, 

ZAKLJUČAK .•••;•/• 
o ostvarivanja prava na naknadu plaće i staž .' 

osiguranja dužnosnika Antona Starčića 
' ": '" . * : . ! ' . .' ' ' !' :. ; 

Članak 1.., 
Anton Starčić na dužnosti načelnika Općine Klana od 13. 

svibnja 1997. godine do 19. lipnja 2001. godine ostvaruje 
pravo na naknadu plaće i staž osiguranja za vrijeme od 
180 dana po prestanku dužnosti i to u visini prosječne plaće 
koja mu je isplaćivana za vrijeme od 12 mjeseci koji su pre
thodili donošenju odluke o prestanku dužnosti (izborom 
predsjednika Općinskog vijeća Općine Klana 19. lipnja 
2001. godine). 

Članak 2. 
Naknada iz članka 1. ovog Zaključka isplaćuje se na teret 

Proračuna Općine Klana za 2001. godinu. 

Članak 3. 
Temeljem članka- 76. stavak ;i. Zakona o lokalnoj i pod

ručnoj (regionalnoj) samoupravi Upravni odjel Općine 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1031 — broj, 15 

Klana donijet će rješenje o ostvarivanju prava dužnosnika iz 
točke 1. ovog Zaključka. 

Članak 4. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 021-01/01-01/18 
Ur. broj: 2170-06-01-01-01 
Klana, 27. lipnja 2001. 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 
Ivan Šnajđar, v. r. 

16. 
Na temelju članka 19. stavak 4. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 27. Statuta Općine 
Klana (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 14/93 i 27/97), Općinsko vijeće Općine Klana, na sjed
nici održanoj 27. lipnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o I. izmjeni Proračuna Općine Klana 

Članak 1. 

I. Izmjena Proračuna Općine Klana za razdoblje siječanj 
- prosinac 2001. sadrži: 

- prihode u iznosu od 3.448.034,77 kn 
- rashode u iznosu od 3.448.034,77 kn 

Članak 2. 

Višak prihoda iz 2000. godine u iznosu od 62.302,77 kn u 
cijelosti je uključen u prihod utvrđen ovim izmjenama Pro
računa Općine Klana. 

Članak 3. 

Prihodi i izdaci utvrđeni u rebalansu prihoda i izdataka za 
2001. godinu povećavaju se, odnosno smanjuju po skupi
nama, kako slijedi: 

A - PRIHODI OPĆI DIO 

Kto m Opis Plan 2001. 1. izmjene +/-
000 POREZI I PRIREZI NA DOHODAK 
0001001010 1406 P/p od nesamostalnog rada 
0001002010 1465 P/p od samostalne djelatnosti 
0001003010 1430 P/p od obrta i drugih djelatnosti 
0001004010 1503 P/p od imovine i imovinskih prava 
0001002020 1457 P/d od drugih pov. samost. djelatnosti 
0001002020 1627 P/d u postupku nadzora 
0002001010 1619 P/p po godišnjoj prijavi 

1.065.032,00 1.065.032,00 0,00 100,00% 
921.920,00 921.920,00 0,00 100,00% 
56.816,00 56.816,00 0,00 100,00% 
58.960,00 58.960,00 0,00 100,00% 
3.216,00 3.216,00 o;oo 100,00% 
5.360,00 5.360,00 0,00 100,00% 
8.040,00 8.040,00 0,00 100,00% 

10.720,00 10.720,00 0,00 100,00% 
005 POREZI NA DOBIT 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00% 
0051001010 1606 P/d od poduzetnika 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00% 
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00% 
0154001010 2848 P/p nekretnina i prava 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00% 
020 POREZI NA PROMET I POTROŠNJU 71.300,00 81.300,00 10.000,00 100,00% 
0204001010 
0204001020 
0204001040 
0205001010 

1732 
1724 
1716 
1708 

Porez na tvrtku (firmu) 
Porez na reklame 
Porezi na kuće za odmor 
Porez na potrošnju 

59.000,00 
1.300,00 
1.000,00 

10.000,00 

59.000,00 
1.300,00 
1.000,00 

20.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

10.000,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
200,00% 

035 PRIHODI OD PODUZET. DJ. I IMOVINE 312.000,00 312.000,00 0,00 103,21% 
0351001090 7749 Naknade za koncesije 
0353001010 7790 Prihodi od kamata 
0354007011 7811 Naknada za korist, sajmenog prostora 
0354007010 5738 Naknada za grobna mjesta 
0355001030 7722 Prihodi od najma posl. prostora 
0355001031 5835 Prihodi od najma stanova 

3.000,00 
20.000,00 
40.000,00 
33.000,00 

210.000,00 
6.000,00 

3.000,00 
20.000,00 
40.000,00 
33.000,00 

210.000,00 
6.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

045 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 585.000,00 731.000,00 146.000,00 100,00% 
0454001010 5720 Prihodi od komunalnog doprinosa 
0454001020 5770 Komunalna naknada građana 
0454001020 57701 Komunalna naknada firme 
0456001010 7714 Prihodi od Hrvatskih šuma 
0457001011 7706 Ostali primitci - voda, vodop. i dr. 
0457001010 7781 Povrat u proračun - sadnice 

50.000,00 
80.000,00 

380.000,00 
55.000,00 
20.000,00 

0,00 

190.000,00 
80.000,00 

380.000,00 
55.000,00 
20.000,00 
6.000,00 

140.000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6.000,00 

380,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

0,00% 

050 PRIHODI OD VLASTITE DJELATNOSTI 59.000,00 11.000,00 -48.000,00 347,46% 
0502002050 77061 Igraonica - dječji vrtić 
0502002070 5789 Reklame 
0502002070 57891 Prodaja reljefa - suvenira 

48.000,00 
6.000,00 
5.000,00 

0,00 
6.000,00 
5.000,00 

-48.000,00 
0,00 
0,00 

0,00% 
100,00% 
100,00% 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 390.000,00 568.400,00 178.400,00 87,69% 
0551001010 7803 Prodaja građevinskog zemljišta 350.000,00 503.400,00 153.400,00 143,83% 



Stranica 1032 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE , Srijeda, 4. srpnja 2001. 

0552001010 7820 
0556001010 7757 

Prihodi od prodaje stanova 
Prihodi od zakupa grob. mjesta 

10.000,00 
30.000,00 

10.000,00 
55.000,00 

0,00 
25.000,00 

100,00% 
18333% 

060 PRIHODI IZ PRORAČUNA 300.000,00 302.000,00 2.000,00 159,47% 
0601001020 77066 
0601002020 77065 

Prihodi od ZPG - tekuće potpore 
Prihodi od ZPG - kapitalne potpore 

200.000,00 
100.000,00 

200.000,00 
102.000,00 

0,00 
2.000,00 

,100,00% 
102,00% 

070 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 45.000,00 45.000,00 0,00 104,44% 
0701004030 7897 Povrati u proračun - poduzetnički krediti 45.000,00 45.000,00 0,00 100,00% 

Ukupno plan 2001. 3.097.332,00 3.385.732,00 288.400,00 10931% 
080 SREDSTVA VISKA PRIHODA 0,00 62.302,77 62.302,77 0,00% 
0801001010 850 Višak prihoda iz 2000. g. 0,00 62.302,77 62.302,77 0,00% 

Svega: 3.097.332,00 3.448.034,77 350.702,77 11132% 

B - TROŠKOVI OPĆI DIO 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1001001010 1 Plaće službenika 1 288.330,00 288.330,00 0,00 100,00% 
1001002030 7 Regres za god. odmor 1 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00% 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. 1 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1001005050 9 Otpremnine zbog odi. u mirovinu 1 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00% 
1001003010 11 Naknade vijećnici 2 43.000,00 43.000,00 0,00 100,00% 
1001003015 12 Porezi na naknade vijećnika 2 10,500,00 10.500,00 0,00 100,00% 
1001004010 3 Doprinos za MIO 1 27.825,00 27.825,00 0,00 100,00% 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo 1 22.680,00 22.680,00 0,00 106,00% 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje 1 2.310,00 2.310,00 0,00 100,00% 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 463.645,00 463.645,00 0,00 100;00% 
1002001010 20 Struja općine i društv. domova 1 8.400,00 8.400,00 0,00 100,00% 
1002001010 23 Javna rasvjeta 7 70.000,00 132.000,00 62.000,00 188,57% 
1002001010 ' 26 Struja groblje 

Struja kino sala 
8 735,00 735,00 0,00 100,06% 

1O0200I010 29 
Struja groblje 
Struja kino sala 3 2.500,00 2.500,00 0,00 100,00% 

10020O1020 32 Voda općina 1 1.785,00 1.785,00 0,00 100,00% 
1002001020 35 Voda groblje 8 1.155,00 1.155,00 0,00 100^00% 
1002001030 185 Deratizacija 7 14.700,00 14.700,00 0,00 100,00% 
1002001060 44 Odvoz smeća općina 1 2.800,00 2800,00 0,00 100,00% 
1002001060 47 Javna čistoća 7 112.000,00 112.000,00 0,00 100,00% 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 5.250,00 11.250,00 6.000,00 214,29% 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 8 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
1002001070 51 Vodna naknada 2.770,00 2.770,00 0,00 100,00% 
1002002010 53 Razni kancel. materijal 12.600,00 12.600,00 0,00 100,00% 
1002002056 •'-"71 • Priručnici, časopisi, NN, SI. ri. 8.715,00 8.715,00 0,00 100,06% 
1002002060 56 Ostali kane. materijal 2.625,00 2.625,00 0,00 100,00% 
1002002510 57 Materijal za čišćenja , , j 2.300,00 2.300,00 0,00 100,60% 
1002002520: :38 Lož ulje općina 5.485,00 5.485,0Q ,0,00 100,00% 
1002002520 ,41 Gorivo za kosilicu 1.000,00 1.000,00 0,00 100,Q0% 
1002002570 182 Razni mater, za igraonicu 5 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00% 
1002003010 , 59 HPT usluge 1 5.775,00 5.775,00 0,00 100,00% 
1002003030 62 HP đostavljačke usluge 1 21.000,00 21.000,00 0,00 106,00% 
1002004020 68 Izdaci tiskanja Glasnika Općine 2 51.000,00 57.000,00 6.000,00 111,76% 
1002004030 65 Tečajevi i seminari 1 1.000,00 1.000,00' 0,00 100,00% 
1002004090 75 Izdaci za izradu razglednica i prospekta 2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1002004080 74 Objava služ. akata, natječaja i oglasa 2 22.050,00 22.050,00 0,00 100,00% 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja , 1 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00% 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta 1 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
1002006010 86 Osiguranje imovine 1 14.700,00 14.700,00 0,00 100,00% 
1002006040 89 Osiguranje osoba 1 1.470,00 1.470,00 0,00 100,00% 
100-20 IZDACI ZA MAT. I USLUGE 397.815,00 473315,00 75.500,00 118,98% 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja 1 5.250,00 10.250,00 5.000,00 195,24% 
1003003080 9& T.O. stambenih zgrada 7 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 101 T.O. poslovnih zgrada 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 .102 T.O. domova kulture i crkvica 3 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 104 T.O. zgrade Općine 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova ' 7 21.000,00 21.000,00 0,00 100,00% 
1003004010 108 T.O. kanalizacije 7 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 7 36.750,00 41.750,00 5.000,00 113,61% 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00% 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1033 -- broj 15 

1003008010 
1003008010 

117 
119 

T.O. groblje 
T.O. ostali nespomenuti izdaci 

8 
7 

5.000,00 
4.000,00 

5.000,00 
4.000,00 

0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 

100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 135.000,00 145.000,00 10.000,00 107,41% 
1004002050 300 Izdaci za robu (suveniri) 2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
100-40 IZDACI ZA INFORMIRANJE 5.000,00 ' 5.000,00 0,00 100,00% 
2001007090 220 Ostali izdaci vezani za poljoprivredu , 2 10.000,00 13.500,00 3.500,00 135,00% 
200-10 IZDACI VEZANI ZA POLJOPRIV. 10.000,00 13.500,00 3.500,00 135,00% 
2002003010 
2002006010 
2002006020 

221 
242 
203 

Transfer osnovna škola Klana 
Transfer školski športski klub 
Transfer za školske marende 

5 
4 
6 

38.000,00 
6.000,00 

10.000,00 

38.000,00 
6.000,00 

10.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 

200-20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 54.000,00 54.000,00 0,00 100,00% 
2002501010 204 Izdaci za geod. prost. sust. (prost, pl.) 2 19.000,00 19.000,00 0,00 100,00% 
200-25 IZDACI ZA GEODETSKI SUSTAV 19.000,00 19.000,00 0,00 100,00% 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
200-30 IZDACI ZA OČUVANJE PRIRODE 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2004001010 
2004001040 

122 
125 

Izdaci platnog prometa ZAP 
Izdaci za bankovne usluge 

1 
1 

6.615,00 
1.575,00 

6.615,00 
1.575,00 

0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 

200-40 IZDACI PLATNOG PROMETA 8.190,00 8.190,00 0,00 100,00% 
2006009010 200 Subvencioniranje dječje hrane 6 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
200-60 IZDACI ZA ZDRAVSTVO 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
2008006020 146 Odvjetničke usluge 
2008006030 152 Agencije, stud. servisi i dr. 
2008006510 128 Izdaci reprezentacije 
2008006510 129 Izdaci za reprez. kom. sustav 
2008006510 130 Izdaci za uspješne sportaše 
2008006040 158 Knjigovodstveni servis Vojak 
2008006510 131 Izdaci gostovanja - međ. nar. susret 
2008006510 134 Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 
2008006510 137 Izdaci proslava Dani M. Laginje 
2008006510 140 Izdaci pokroviteljstva 
2008007020 141 Izdaci za javnu dekoraciju 
2008007020 142 Ostali izdaci - izbori 
2008007020 143 Izdaci za Sv. Mikulu 
2008007020 160 Ostali nespomenuti izdaci 
2008006510 161 Sudske takse 
2008006510 164 Ugovori o djelu 
2008007020 167 Ugovori o djelu 
2008007020 170 Student, servis - dj. igraonica 
2008007020 173 Ugovori o djelu 

pjev. 

1 13.650,00 15.650,00 2.000,00 114,65% 
1 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
2 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
7 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
4 1.500,00 3.500,00 2.000,00 233,33% 
1 39.000,00 44.500,00 5.500,00 114,10% 
3 9.000,00 9.000,00 0,00 100,00% 
2 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00% 
3 3.000,00 3.700,00 700,00 12333% 
2 17.000,00 17.000,00 0,00 100,00% 
2 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2 20.000,00 28.000,00 8.000,00 140,00% 
2 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00% 
1 1.600,00 3.600,00 2.000,00 225,00% 
1 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
7 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00% 
5 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00% 
8 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 

200-80 FINANC. I OSTALI VANJSKI IZDACI 236.750,00 262.450,00 25.700,00 110,86% 
3101001010 
3101001020 
3101001010 
3101001010 

191 
194 
254 
257 

Pomoć obiteljima 
Dom Lopača 
Autotrolej srednjoškolci - soc. progr. 
Autotrolej redovni prijevoz 

6 
6 
6 
6 

30.000,00 
24.000,00 
12.700,00 
13.000,00 

30.000,00 
24.000,00 
12.700,00 
13.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

310-10 TEKUĆI PRIJENOSI GRAĐANIMA 79.700,00 79.700,00 0,00 100,00% 
3102001040 224 Prijenosi NK Klana 
3102001040 227 Prijenosi karate klub »Klana« 
3102001040 230 Prijenosi boćari 1 i 2 
3102006020 209 Prijenosi DVD I i II, Vatrog. zajed. 
3102006030 260 Transferi političkim organizacijama 
3102007010 197 Prijenosi LD »ZEC« za el. pastir 
3102007010 263 Potpore nefinanc. jav. poduz. 
3102007010 233 Prijenos PD »Pliš« 
3102006030 215 Transfer za dječje vrtiće 

180.000,00 
13.000,00 
36.000,00 

120.000,00 
5.000,00 
8.000,00 
5.000,00 

15.600,00 
50.000,00 

180.000,00 
13.000,00 
36.000,00 

120.000,00 
5.000,00 
8.000,00 
5.000,00 

15.600,00 
50.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 

310-20 PRIJENOS SRED. NEPROF. ORG. 432.600,00 432.600,00 0,00 100,00% 
3106001010 
3106001010 
3106001010 
3106001010 
3106001010 

212 
218 
236 
237 
238 

Prijenos - Pjevački zbor Sv. Jerolim 
Prijenos - Pjevački zbor M. Laginja 
Prijenosi Društvu za povjesnicu 
Prijenos UHVDR 
Prijenos udrugama »Mačkare« 
TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 

6.000,00 
15.000,00 
36.000,00 
3.000,00 
5.000,00 

6.000,00 
15.000,00 
36.000,00 
3.000,00 

14.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9.000,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 
100,00% 
280,00% 

310-60 65.000,00 74.000,00 9.000,00 113,85% 



Stranica 1034 — broj 15 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001, 

5001004020 266 Subvencija za jav. prijevoz - Autotrolej 7 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00% 
500-10 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00% 
6003001010 281 Nabavka opreme za vijećnicu 
6003001010 282 Nabavka mat. za izloženi prostor 
6003002010 285 Nabavka kompjutora 
6003003010 286 Software programi 
6003003010 293 Montaža bine 
6003008010 299 Nabavka opreme 

1 10.000,00 21.000,00 11.000,00 210,00% 
3 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00% 
1 15.000,00 20.500,00 5.500,00 136,67% 
1 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00% 
2. 0,00 700,00 700,00 0,00% 
7 0,00 0,00 0,00 0,00% 

600-30 UREDSKI NAMJEŠTAJ 29.000,00 51.200,00 22.200,00 176,55% 
6007502010 294 Sitan inventar 1 1.500,00 3.000,00 1.500,00 200,00% 
600-70 NABAVKA ZALIHA 1.500,00 3.000,00 1.500,00 200,00% 
6008001010 302 Asfal. nerazvrstanih cesta i ulica 
6008001010 303 Sufinanc. poploč. prilaza Sv. Jerolima 
6008007010 305 Sufinanciranje izgradnje nogostupa 
6008005010 306 Autobusne čekaonice i ugibališta 
6008007010 311 Proširenje javne rasvjete 
6008007010 312 Izgrad. bet. okvira grob. mjesta i popi. prilaza 
6008007010 313 Izgradnja i ured. športskih objekata 
60080070^0 325 Izgradhja i uređenje nerazvrstanih cesta 

7 60.000,00 80.000,00 20.000,00 133,33% 
7 15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00% 
7 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 50,00% 
7 70.000,00 85.000,00 15.000,00 121,43% 
7 80.000,00 40.000,00 -40.000,00 50,00% 
8 43.000,00 53.000,00 10.000,00 123,26% 
4 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00% 
7 100.000,00 188.000,00 88.000,00 188,00% 

600-80 GRADNJA KAPIT. OBJEKATA 438.000,00 506.000,00 68.000,00 11533% 
6009007010 
6009002010 
6009002010 

314 
317 
318 

Invest. održavanje - stambeni prostor 
Invest. održavanje - poslovni prostor 
Održavanje spomenika kulture i dr. 

7 
7 
3 

5.000,00 
100.000,00 
25.000,00 

5.000,00 
100.000,00 
25.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

100,00% 
100,00% 
100,00% 

600-90 IZDACI ZA NABAVKU I IZGRADNJU 130.000,00 130.000,00 0,00 100,00% 
7001003010 284 Suf. uređenja v opremanja dječjeg vrtića 5 100.000,00 270.302,77 170.302,77 270,30% 
700-10 KAP. PRIJENOSI DRŽ. INSTITUCIJAMA 100.000,00 270.302,77 170.302,77 27030% 
7101005010 ,287 Sufinancir. vodovoda Studena i Klana 7 52.132,00 17.132,00 -35.000,00 32,86% 
710-10 •- •' . : . ' KAPITALNI PRIJENOSI PODUZEĆU 52.132,00 17.132,00 -35.000,00 32,86% 
7102003010 329 Transf. za poticanje razvoja 2 20.000,00 20.000,00 0,00 100?00% 
710-20, ,; DANI ZAJMOVI 20.000,00 26.000,00 0,00 100,00% 

- SVEGA: 3.097.332,00 3.448.034,77 350.702,77 11132% 

1 Članak 3. 
Posebni dio Proračuna u okviru I. Izmjene Proračuna, 

sadrži rashode planirane po korisnicima i nositeljima sred
stava, po osnovnim i potankim namjenama: 

RASHODI PRORAČUNA - POSEBNI DIO 

Razdjel: 1 Upravni odjel 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
°* 

looiooioio 1 Plaće službenika l 288.330,00 288.330,00 0,00 100,00% 
1001002030 7 Regres za god. odmor l 4.000,00 4.000,00 0,00 100 J o % 
1001005070 8 Pomoć u slučaju smrti ili inval. ] L 5.000,00 5.000,00 0,00 100^)0%. 
1001005050 9 Otpremnine zbog odi. u mirovinu ] L 60.000,00 60.000,00 0.00 100,00% 
1001004010 3 Doprinos za MIO l 27.825,00 27.825,00 0,00 100,00% 
1001004020 4 Doprinos za zdravstvo ] L 22.680,00 22.680,00 0,00 100,00% 
1001004030 6 Doprinos za zapošljavanje ] L 2.310,00 2.310,00 0,00 100,00% 
1002001010 20 Struja općine i društv. domova 1 L 8.400,00 8.400,00 0,00 100,00% 
1002001020 32 Voda općina L 1.785,00 1.785,00 0,00 100,00% 
1002001060 44 Odvoz smeća općina L 2.800,00 2.800,00 0,00 100,00% 
1002001070 51 Vodna naknada 1 L 2.770,00 2.770,00 0,00 100,00% 
1002002010 53 Razni kancel. materijal 1 L 12.600,00 12.600,00 0,00 100,00% 
1002002050 71 Priručnici, časopisi, NN, SI. n. 1 L 8.715,00 8.715,00 0,00 100,00% 
1002002060 56 Ostali kane. materijal L 2.625,00 2.625,00 0,00 100,00% 
1002002510 57 Materijal za čišćenja 1 L 2.300,00 2.300,00 0,00 100,00% 
1002002520 38 Lož ulje općina 1 L 5.485,00 5.485,00 0,00 100,00% 
1002003010 59 HPT usluge 1 L 5.775,00 5.775,00 0,00 100,00% 
1002003030 62 HP dostavljačke usluge 1 L 21.000,00 21.000,00 0,00 100,00% 
1002004030 65 Tečajevi i seminari 1 L 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00% 
1002005020 80 Dnevnice za služ. putovanja 1 [ 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00% 
1002005030 15 Naknada za koriš, osobnog auta \ L 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1035 — broj 15 

1002006010 86 Osiguranje imovine 
1002006040 89 Osiguranje osoba 
1003002040 95 T.O. oprema i uređaja 
2004001010 122 Izdaci platnog prometa ZAP 
2004001040 125 Izdaci za bankovne usluge 
2008006020 146 Odvjetničke usluge 
2008006030 152 Agencije, stud. servisi i dr. 
2008006040 158 Knjigovodstveni servis Vojak 
2008006510 161 Sudske takse 
2008006510 164 Ugovori o djelu 
6003001010 281 Nabavka opreme za vijećnicu 
6003002010 285 Nabavka kompjutora 
6003003010 286 Softvvare programi 
6007502010 294 Sitan inventar 

1 14.700,00 14.700,00 0,00 100,00% 
1 1.470,00 1.470,00 0,00 100,00% 
1 5.250,00 10.250,00 5.000,00 195,24% 
1 6.615,00 6.615,00 0,00 100,00% 
1 1.575,00 1.575,00 0,00 100,00% 
1 13.650,00 15.650,00 2.000,00 114,65% 
1 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
1 39.000,00 44.500,00 5.500,00 114,10% 
1 1.600,00 3.600,00 2.000,00 225,00% 
1 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1 10.000,00 21.000,00 11.000,00 210,00% 
1 15.000,00 20.500,00 5.500,00 136,67% 
1 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00% 
1 1.500,00 3.000,00 1.500,00 200,00% 

Svega razdjel 1 630.760,00 663.260,00 32.500,00 105,15% 

Razdjel: 2 Općinsko vijeće 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1001003010 11 
1001003015 12 
1002004020 68 
1002004090 75 
1002004080 74 
1004002050 300 
2001007090 220 
2002501010 204 
2008006510 128 
2008006510 134 
2008006510 140 
2008007020 141 
2008007020 142 
2008007020 143 
2008007020 160 
3102006020 209 
3102006030 260 
3102007010 263 
3106001010 237 
3106001010 238 
6003003010 293 
7102003010 329 

Naknade vijećnici 
Porezi na naknade vijećnika 
Izdaci tiskanja Glasnika Općine 
Izdaci za izradu razglednica i prospekta 
Objava služ. akata, natječaja i oglasa 
Izdaci za robu (suveniri) 
Ostali izdaci vezani za poljoprivredu 
Izdaci za geod. prost. sust. (prost, pl.) 
Izdaci reprezentacije 
Izdaci proslava - Dan Općine i dr. 
Izdaci pokroviteljstva 
Izdaci za javnu dekoraciju 
Ostali izdaci - izbori 
Izdaci za Sv. Mikulu 
Ostali nespomenuti izdaci 
Prijenosi DVD I i II, Vatrog. zajed. 
Transferi političkim organizacijama 
Potpore nefinanc. jav. poduz. 
Prijenos UHVDR 
Prijenos udrugama »Mačkare« 
Montaža bine 
Transf. za poticanje razvoja 

2 43.000,00 43.000,00 0,00 100,00% 
2 10.500,00 10.500,00 0,00 100,00% 
2 51.000,00 57.000,00 6.000,00 111,76% 
2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2 22.050,00 22.050,00 0,00 100,00% 
2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2 10.000,00 13.500,00 3.500,00 135,00% 
2 19.000,00 19.000,00 0,00 100,00% 
2 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
2 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00% 
2 17.000,00 17.000,00 0,00 100,00% 
2 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2 20.000,00 28.000,00 8.000,00 140,00% 
2 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2 2.000,00 2.000,00 0,00 100,00% 
2 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00% 
2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00% 
2 5.000,00 14.000,00 9.000,00 280,00% 
2 0,00 700,00 700,00 0,00% 
2 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00% 

Svega razdjel 2 437.550,00 464.750,00 27.200,00 106,22% 

Razdjel: 3 Kultura 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1002001010 29 
1003003080 102 
2008006510 131 
2008006510 137 
3106001010 212 
3106001010 218 
3106001010 236 
6003001010 282 
6009002010 318 

Struja kino sala 
T.O. domova kulture i crkvica 
Izdaci gostovanja - med. nar. susret. 
Izdaci proslava dani M. Laginje 
Prijenos - Pjevački zbor Sv. Jerolim 
Prijenos - Pjevački zbog M. Laginja 
Prijenosi Društvu za povjesnicu 
Nabavka mat. za izloženi prostor 
Održavanje spomenika kulture i dr. 

pjev. 

3 2.500,00 2.500,00 0,00 100,00% 
3 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
3 9.000,00 9.000,00 0,00 100,00% 
3 3.000,00 3.700,00 700,00 12333% 
3 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00% 
3 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
3 36.000,00 36.000,00 0,00 100,00% 
3 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00% 
3 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00% 

Svega razdjel 3 101.500,00 107.200,00 5.700,00 105,62% 

Razdjel: 4 Šport 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

2002006010 242 Transfer školski športski klub 
2008006510 130 Izdaci za uspješne sportaše 
3102001040 224 Prijenosi NK Klana 
3102001040 227 Prijenosi karate klub »Klana« 
3102001040 230 Prijenos boćari 1 i 2 
3102007010 233 Prijenos PD »Pliš« 
6008007010 313 Izgradnja i ured. športskih objekata 

4 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00% 
4 1.500,00 3.500,00 2.000,00 233,33% 
4 180.000,00 180.000,00 0,00 100,00% 
4 13.000,00 13.000,00 0,00 100,00% 
4 36.000,00 36.000,00 0,00 100,00% 
4 15.600,00 15.600,00 0,00 100,00% 
4 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00% 



Stranica 1036 — brojlS SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 4. srpnja 2001. 

Svega razdjel 4 302.100,00 304.100,00 2.000,00 100,66% 

RazdjeL 5 Školstvo 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1002002570 
2002003010 
2008007020 
7001003010 

182 
221 
170 
284 

Razni mater, za igraonicu 
Transfer osnovna škola Klana 
Student, servis - dj. igraonica 
Suf. uređenja i opremanja dječjeg vrtića 

5 
5 
5 
5 

0,00 
38.000,00 

0,00 
100.000,00 

1.500,00 
38.000,00 
5.500,00 

270.302,77 

1.500,00 
0,00 

5.500,00 
170.302,77 

0,00% 
100,00% 

0,00% 
27030% 

Svega razdjel 5 138.000,00 315.302,77 177.302,77 228,48% 

Razdjel: 6 Socijalna skrb 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene % 

2002006020 203 Tranfer za školske marende 6 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2006009010 200 Subvencioniranje dječje hrane 6 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
3101001010 191 Pomoć obiteljima 6 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00% 
3101001020 194 Dom Lopača 6 24.000,00 24.000,00 0,00 100,00% 
3101001010 254 Autotrolej srednjoškolci - soc. progr. 6 12.700,00 12.700,00 0,00 100,00% 
3101001010 257 Autotrolej redovni prijevoz 6 13.000,00 13.000,00 0,00 100,00% 
3102006030 215 Transfer za dječje vrtiće 6 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00% 

/ Svega razdjel 6 154.700,00 154.700,00 0,00 100,00% 

Razdjel: 7 Komunalni sustav 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1002001010 23 Javna rasvjeta 7 70.000,00 132.000,00 62.000,00 188,57% 
1002001030 185 Deratizacija 7 14.700,00 14.700,00 D,00 100,00% 
1002001060 47 Javna čistoća 7 112.000,00 112.000,00 0,00 100,00% 
1002001060 48 Čišćenje snijega 7 5.250,00 11.250,00 6.000,00 2 1 4 3 % 
1002002520 41 Gorivo za kosilicu 7 1.000,00 1.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 98 T.O. stambenih zgrada 7 3.000,00 3.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 101 T.O. poslovnih zgrada 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1003003080 104 T.O. zgrade Općine 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
1003004010 107 T.O. cesta i mostova 7 21.000,00 21.000,00 0,00 100,00% 
1003004010 108 T.O. kanalizacije 7 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00% 
1003008010 113 T.O. javne rasvjete 7 36.750,00 41.750,00 5.000,00 113,61% 
1003008010 116 T.O. parkova i nasada 7 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00% 
1003008010 119 T.O. ostali nespomenuti izdaci 7 4.000,00 4.000,00 0,00 100,00% 
2003007070 205 Izdaci za očuvanje prirode 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
2008006510 129 Izdaci za reprez. kom. sustav 7 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00% 
2008007020 167 Ugovori o djelu 7 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00% 
3102007010 197 Prijenosi LD »ZEC« za el. pastir 7 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00% 
5001004020 266 Subvencija za jav. prijevoz - Autotrolej 7 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00% 
6003008010 299 Nabavka opreme 7 0,00 0,00 0,00 0,00% 
6008001010 302 Asfal. nerazvrstanih cesta i ulica 7 60.000,00 80.000,00 20.000,00 13333% 
6008001010 303 Sufinanc. poploč. prilaza Sv. Jerolima 7 15.000,00 0,00 -15.000,00 0,00% 
6008007010 305 Sufinanciranje izgradnje nogostupa 7 20.000,00 10.000,00 -10.000,00 50,00% 
6008005010 306 Autobusne čekaonice i ugibališta 7 70.000,00 85.000,00 15.000,00 121,43% 
6008007010 311 Proširenje javne rasvjete 7 80.000,00 40.000,00 -40.000,00 50,00% 
6008007010 325 Izgradnja i uređenje nerazvrstanih cesta 7 100.000,00 188.000,00 88.000,00 188,00% 
6009007010 314 Invest. održavanje - stambeni prostor 7 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00% 
6009002010 317 Invest. održavanje - poslovni prostor 7 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00% 
7101005010 287 Sufinancir. vodovoda Studena i Klana 7 52432,00 17.132,00 -35.000,00 32,86% 

Svega razdjel 7 1.267.832,00 1.363.832,00 96.000,00 10737% 

Razdjel: 8 Groblje 
Kto in Opis e Plan 2001. 1. izmjene Izmjene 

+/-
% 

1002001010 26 Struja groblje 
1002001020 35 Voda groblje 
1002001060 50 Odvoz smeća groblje 
1003008010 117 T.O. groblje 
2008007020 173 Ugovori o djelu 

8 735,00 735,00 
8 1.155,00 1.155,00 
8 10.000,00 10.000,00 
8 5.000,00 5.000,00 
8 , 5.000,00 5.000,00 

0,00 100,00% 
0,00 100,00% 
0,00 100,00% 
0,00 100,00% 
0,00 100,00% 



Srijeda, 4. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1037 -- broj 15 

6008007010 312 Izgrad. bet. okvira grob. mjesta 
i popi. prilaza 8 43.000,00 53.000,00 10.000,00 123,26% 
Svega razdjel 8 64.890,00 74.890,00 10.000,00 115,41% 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-01/01-01/15 
Ur. broj: 2170-06-01-01-02 
Klana, 27. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KLANA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Općine Klana 
Ivan Šnajdar, v. r. 


